CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 27/septiembre/2016 ESTADO No. 0173

NUMERO DEL PROCESO

11001020300020160233900

11001020300020160254900

11001020300020160261700

11001020300020160263800

11001020300020160270700

11001020300020160271200

11001310301520080010201

11001311000420130082001

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE
Accién de Revision ALEJANDRO GONZALEZ BELTRAN
Accion de Revision MAXIMO AVILA CLARO

Conlflicto de la misma Especi YURIDIA SUAREZ LOAIZA

Conflicto de la misma Especi LEANDRO GIRALDO

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi FINANCIERA ANDINA S.A.
FINANDINA COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO COMERCIAL

Ordinario CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA
Ordinario DIEGO FERNANDO CIFUENTES
GOMEZ

DEMANDADO

S/N

S/D

ANA BEIBA VELASCO
MOSQUERA

BANCO BANCOLOMBIA S.A.,
SUCURSAL Carrera 8 No. 17-50
PEREIRA

BANCO DAVIVIENDA S.
A.-SUCURSAL Diagonal 40 No.
49 A - 14 BOGOTA

EDWAR ROJAS RIVERA

QBE SEGUROS S. A.

MENORMARIA CAMILA FALLACI

MENOR JUAN DIEGO
CIFUENTES BELTRAN

HEREDEROS INDETERMINADOS
DE ERICA BELTRAN
CIFUENTES
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FECHA AUTO CUADERNO EOLIO

26/septiembre/16 CORTE 150-151
26/septiembre/16 CORTE 45-46
26/septiembre/16 CORTE 4-6
26/septiembre/16 CORTE 4-6
26/septiembre/16 CORTE 3-5
26/septiembre/16 CORTE 3-5
26/septiembre/16 CORTE 326-333
26/septiembre/16 CORTE 54
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NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

41551310300220100010901 Ordinario

DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO EOLIO

INVERSIONES LOS ANDRES CRUZ BANCO DAVIVIENDA S. A. 26/septiembre/16 CORTE 4

BRINEZ Y CIAS EN C. (HOY
GRUPO EMPRESARIAL LOS ANDES
S.A)

CENTRAL DE INVERSIONES
S.A. CISA

SE FIJA HOY 27/septiembre/2016 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA



