CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL FIJACION ESTADO

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 27/septiembre/2016 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0173 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 <u>FECHA AUTO</u>	CUADERNO	<u>O FOLIO</u>
1	11001020300020160233900	Acción de Revisión	ALEJANDRO GONZALEZ BELTRAN	S/N	26/septiembre/16	CORTE	150-151
2	11001020300020160254900	Acción de Revisión	MAXIMO AVILA CLARO	S/D	26/septiembre/16	CORTE	45-46
3	11001020300020160261700	Conflicto de la misma Especi	YURIDIA SUAREZ LOAIZA	ANA BEIBA VELASCO MOSQUERA	26/septiembre/16	CORTE	4-6
4	11001020300020160263800	Conflicto de la misma Especi	LEANDRO GIRALDO	BANCO BANCOLOMBIA S.A., SUCURSAL Carrera 8 No. 17-50 PEREIRA	26/septiembre/16	CORTE	4-6
5	11001020300020160270700	Conflicto de la misma Especi	JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA	BANCO DAVIVIENDA S. ASUCURSAL Diagonal 40 No. 49 A - 14 BOGOTA	26/septiembre/16	CORTE	3-5
6	11001020300020160271200	Conflicto de la misma Especi	FINANCIERA ANDINA S.A. FINANDINA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO COMERCIAL	EDWAR ROJAS RIVERA	26/septiembre/16	CORTE	3-5
7	11001310301520080010201	Ordinario	CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA	QBE SEGUROS S. A.	26/septiembre/16	CORTE	326-333
8	11001311000420130082001	Ordinario	DIEGO FERNANDO CIFUENTES GOMEZ	MENORMARIA CAMILA FALLACI	26/septiembre/16	CORTE	54
				MENOR JUAN DIEGO CIFUENTES BELTRAN			
				HEREDEROS INDETERMINADOS DE ERICA BELTRAN			

CIFUENTES

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL FIJACION ESTADO

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 27/septiembre/2016 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0173 <u>DEMANDANTE</u>		<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 <u>FECHA AUTO</u>	CUADERNO	<u>FOLIO</u>
9	41551310300220100010901	Ordinario	INVERSIONES LOS ANDRES CRUZ BRIÑEZ Y CIA S EN C. (HOY GRUPO EMPRESARIAL LOS ANDES S.A.)	BANCO E	DAVIVIENDA S. A.	26/septiembre/16	CORTE 4	
				CENTRAI S.A. CISA	L DE INVERSIONES			
			SE FI	JA HOY	27/septiembre/2016	A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00		

P.M.

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ SECRETARIA